
Uchwała Nr XVIII-65/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 16 sierpnia  2012 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dąbrówka w województwie mazowieckim

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.), Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  udzielić  pomocy  finansowej  z  budżetu  Gminy  Wołomin  w  2012  roku  Gminie 
Dąbrówka w województwie mazowieckim w wysokości 20.000 zł ( słownie złotych: dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na usuwanie skutków wichury w 2012 roku.

§ 2

Upoważnia  się  Burmistrza  Wołomina  do  podpisania  stosownej  umowy  o  udzielenie  pomocy 
finansowej z Gminą Dąbrówka w województwie mazowieckim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                 


